ПРОТОКОЛ № 1/1

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

21 января 2009 года                                                                                                   г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311.

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 4 человека.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

1. Юрченко В.В.;

2. Юрченко А.Е.;

3. Некрасов В.И.

Кворум имеется.

Протокол ведет: Некрасов В.И. – секретарь Правления.

Приглашенные:

1. Александрова М.В. –директор НПРиКРстрой;

Повестка дня:

1. Прием в члены НПРиКРстрой ООО «Пластиковые системы».

    Информирует директор НПРиКРстрой Александрова М.В.

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 3 человека.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в НПРиКРстрой новых членов

СЛУШАЛИ:  Александрова М.В.– директор НПРиКРстрой доложил, что

подано заявление на прием в члены НПРиКРстрой от:

1. ООО «Пластиковые системы».

   Указанная организация соответствует требованиям НПРиКРстрой и может быть принята

в члены НПРиКРстрой.

РЕШИЛИ: Принять в члены НПРиКРстрой:

1. ООО «Пластиковые системы».

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - единогласно.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления                                                                                           В.В.Юрченко

Протокол вел Некрасов В.И. – секретарь Правления.